et laudabiliter serviatur, de habundancia pietatis sue, que 
merita supplicum excedit, et vota multo majora et me- 
liora suis retribuat, quam merentur, quibusdam tarnen 

illectivis muneribus, indulgenciis videlicet et remissionibus, 
fideles suos frequentius attrahit, remunerat et invitat; hinc 
est, quod inspecta necessitate dilectarum nobis in Christo 

sororum ad Sanctam Mariam Magdalenam in Hildensheim 
degencium, que propter Christum pauperem extreme ferunt 

sarcinam paupertatis, Omnibus vere penitentibus et con- 
fessis, qui manum eis ad suas inopias sublevandas por- 
rexerint adjutricem, ex parte venerabilis domini G. archi- 
episcopi Maguntini, cujus vices gerimus, et nostra LXa 

dies unamque karenam de injunctis sibi penitentiis, acce- 

dente consensu venerabilis domini H. Hildenseimensis 

episcopi, in nomine Domini misericorditer relaxamus. 
Datum Hildenseim in die sanctorum septem fratrum anno 

Domini M°. CC°. Lll°. presentibus in perpetuum valituris. 

(@tegel aBgefaöett.) 

2. 
1257. gebrttar. 

Bonitate divina Th. episcopus Vironensis. Notum esse 
cupimus Christi fidelibus universis, quod nos, dilecti nobis 

in Christo prepositi Brunonis sanctimonialium beate Marie 
Magdalene in Hildensem favorabiiibus precibus inclinati, 

Omnibus vere penitentibus et confessis, qui locum pre- 
dictarum monialium cum cordis contritione et humilitate 
duxerint visitandum, quique eidem manum porrexerint 

adjutricem, LXa dierum uniusque carene indulgentiam, acce- 
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dente consensu venerabilis domini episcopi Hildensemensis, 

in nomine Domini misericorditer relaxamus. Datum Huxarie 

mense Februarii anno Domini M°. CC°. LV1I0, pontificatus 

nostri anno XI0. 

(2tnl)ättgenb ba@ (Sieget.) 

$ür bie SebenSgefchidjte Mietend)? ift bie evfte biefer 

Urfunbett bavum befoitbcrb merfwiirbig, Weil nur in ihr unfern 

©ifdjof fd)on im 3a^re 1252 als ©tellnertreter be3 (Er§* 
bifdwfS ©erfyarb twn fOfainj antreffen, wäbrenb anbere 9tach= 

richten (unb fo and) 9Xoot)er) bie Uebertragung biefeö 5tnite^ 
erft bem ^iahre 1253 jufd)reiben. Qie Annales Erphordenses 

bei $er£, Monumenta Germaniae histor. Scriptt. T. XVI. 

p. 39, — eine Quelle, Weld)e iDfootyer nod) nidjt benu^en 

fonnte unb and) in bem ©d)annatfchen QXbbrucfe nicht benubt 
bat — erjagen jum ^afyve 1253: Hoc etiam anno Magun- 

linus cuidam Theodorico episcopo de Minorum fratrum 

ordine vices suas in Thuringia commisit; qui Erphordie 

septimana pentecostes fjuni 8—14.] ordines celebravit,